
 
 

UCHWAŁA NR XLII/322/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Bieżuniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.203.612,65 zł i zmniejsza o kwotę 
8.415.000 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń po zmianach wynosi 28.913.830,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 23.076.830,65 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 5.837.000 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.705.873,66 zł i zmniejsza o kwotę 
9.943.598,91 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń po zmianach wynosi 28.269.992,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 21.464.516,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.805.476,47 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie: 643.837,90 zł 
z przeznaczeniem na spłatę rat pożyczki z Budżetu Państwa w kwocie 643.837,90 zł. 

2. Przychody w wysokości 56.162,10 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody (spłata pożyczki 
z Budżetu Państwa) w wysokości 56.162,10 zł 

3. Przychody budżetu w wysokości 56.162,10 rozchody w wysokości 700.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1927

http://http/www.zuromin.ibip.net.pl/files/11107_Zalacznik_Nr_3_do_Uchwaly_Nr_209-XXVII-12.xls


§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1927



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1927



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1927



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1927



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/322/2023 Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia  7 lutego 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 522 945,45 2 259 245,45 2 259 245,45 0,00 2 259 245,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263 700,00 4 263 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 482 945,45 -2 219 245,45 -2 219 245,45 0,00 -2 219 245,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 263 700,00 -4 263 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 489 045,45 2 225 345,45 2 225 345,45 0,00 2 225 345,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263 700,00 4 263 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 529 045,45 2 265 345,45 2 265 345,45 0,00 2 265 345,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263 700,00 4 263 700,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 522 945,45 2 259 245,45 2 259 245,45 0,00 2 259 245,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263 700,00 4 263 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 482 945,45 -2 219 245,45 -2 219 245,45 0,00 -2 219 245,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 263 700,00 -4 263 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 489 045,45 2 225 345,45 2 225 345,45 0,00 2 225 345,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263 700,00 4 263 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 529 045,45 2 265 345,45 2 265 345,45 0,00 2 265 345,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263 700,00 4 263 700,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 219 245,45 2 219 245,45 2 219 245,45 0,00 2 219 245,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 219 245,45 -2 219 245,45 -2 219 245,45 0,00 -2 219 245,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 219 245,45 2 219 245,45 2 219 245,45 0,00 2 219 245,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 219 245,45 2 219 245,45 2 219 245,45 0,00 2 219 245,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 463 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 700,00 463 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -463 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 700,00 -463 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 463 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 700,00 463 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 700,00 463 700,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 1 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 676,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 676,30 20 676,30 20 676,30 0,00 0,00

po zmianach 72 176,30 51 500,00 51 500,00 1 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 676,30 20 676,30 20 676,30 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1927



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 676,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 676,30 20 676,30 20 676,30 0,00 0,00

po zmianach 20 676,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 676,30 20 676,30 20 676,30 0,00 0,00

6639

Dotacja celowa przekazana
do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 676,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 676,30 20 676,30 20 676,30 0,00 0,00

po zmianach 20 676,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 676,30 20 676,30 20 676,30 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 907 251,67 2 907 251,67 2 594 751,67 2 071 525,57 523 226,10 0,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186 264,89 -186 264,89 -186 264,89 -185 000,00 -1 264,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 962,10 6 162,10 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 1 362,10 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00

po zmianach 2 781 948,88 2 727 148,88 2 413 286,78 1 886 525,57 526 761,21 0,00 312 500,00 1 362,10 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 413 478,79 2 413 478,79 2 408 378,79 1 982 304,57 426 074,22 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186 264,89 -186 264,89 -186 264,89 -185 000,00 -1 264,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 162,10 1 362,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362,10 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00

po zmianach 2 283 376,00 2 228 576,00 2 222 113,90 1 797 304,57 424 809,33 0,00 5 100,00 1 362,10 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 513 304,57 1 513 304,57 1 513 304,57 1 513 304,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 328 304,57 1 328 304,57 1 328 304,57 1 328 304,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 362,10 1 362,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 362,10 1 362,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 264,89 -1 264,89 -1 264,89 0,00 -1 264,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 735,11 148 735,11 148 735,11 0,00 148 735,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00

po zmianach 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 92 388,88 92 388,88 28 988,88 24 000,00 4 988,88 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 188,88 97 188,88 33 788,88 24 000,00 9 788,88 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1927



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 528 975,27 144 000,00 124 000,00 34 300,00 89 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 384 975,27 384 975,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -401 975,27 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -384 975,27 -384 975,27 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 475,27 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 475,27 47 475,27 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 475,27 144 000,00 124 000,00 34 300,00 89 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 47 475,27 47 475,27 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 460 500,00 123 000,00 103 000,00 34 300,00 68 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 337 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -337 500,00 -337 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 123 000,00 103 000,00 34 300,00 68 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 500,00 -82 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 64 475,27 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 475,27 47 475,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 475,27 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 475,27 -47 475,27 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 475,27 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 475,27 47 475,27 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 475,27 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 475,27 47 475,27 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 47 475,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 475,27 47 475,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 475,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 475,27 -47 475,27 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 475,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 475,27 47 475,27 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 475,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 475,27 47 475,27 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 166 534,80 8 166 534,80 7 859 276,68 6 112 376,00 1 746 900,68 7 130,00 300 128,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 871,24 7 871,24 6 000,00 0,00 6 000,00 1 871,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 168 406,04 8 168 406,04 7 859 276,68 6 112 376,00 1 746 900,68 9 001,24 300 128,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 615 768,01 615 768,01 601 998,01 234 732,00 367 266,01 7 130,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 871,24 7 871,24 6 000,00 0,00 6 000,00 1 871,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 639,25 617 639,25 601 998,01 234 732,00 367 266,01 9 001,24 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1927



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 871,24 1 871,24 0,00 0,00 0,00 1 871,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 871,24 8 871,24 0,00 0,00 0,00 8 871,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 630,00 6 630,00 130,00 70,00 60,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 630,00 6 630,00 130,00 70,00 60,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 630,00 6 630,00 130,00 70,00 60,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 630,00 6 630,00 130,00 70,00 60,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,15 58,15 58,15 58,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58,15 58,15 58,15 58,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,43 10,43 10,43 10,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,43 10,43 10,43 10,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,42 1,42 1,42 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1,42 1,42 1,42 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 643 552,85 3 254 727,95 3 247 227,95 894 995,00 2 352 232,95 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 388 824,90 2 388 824,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 782 824,90 -402 000,00 -402 000,00 0,00 -402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 380 824,90 -2 380 824,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 572 624,90 191 800,00 191 800,00 0,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 824,90 2 380 824,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 433 352,85 3 044 527,95 3 037 027,95 894 995,00 2 142 032,95 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 388 824,90 2 388 824,90 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 508 763,43 318 763,43 318 763,43 0,00 318 763,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -192 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 377 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 763,43 503 763,43 503 763,43 0,00 503 763,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1927



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 311 763,43 311 763,43 311 763,43 0,00 311 763,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 763,43 491 763,43 491 763,43 0,00 491 763,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 652 171,42 453 346,52 453 346,52 0,00 453 346,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 824,90 2 198 824,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 590 824,90 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 190 824,90 -2 190 824,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 195 624,90 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 824,90 2 190 824,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 256 971,42 58 146,52 58 146,52 0,00 58 146,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 824,90 2 198 824,90 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 331 226,58 331 226,58 331 226,58 0,00 331 226,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 226,58 31 226,58 31 226,58 0,00 31 226,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 120 119,94 120 119,94 120 119,94 0,00 120 119,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 119,94 20 119,94 20 119,94 0,00 20 119,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 230 824,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 824,90 230 824,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 824,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 824,90 -230 824,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 824,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 824,90 230 824,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 824,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 824,90 230 824,90 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 664 288,41 634 288,41 48 288,41 0,00 48 288,41 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 288,41 -48 288,41 -48 288,41 0,00 -48 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 288,41 48 288,41 48 288,41 0,00 48 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664 288,41 634 288,41 48 288,41 0,00 48 288,41 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 384 900,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 900,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1927



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 48 288,41 48 288,41 48 288,41 0,00 48 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 288,41 -48 288,41 -48 288,41 0,00 -48 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 288,41 48 288,41 48 288,41 0,00 48 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 288,41 48 288,41 48 288,41 0,00 48 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 288,41 48 288,41 48 288,41 0,00 48 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 288,41 -48 288,41 -48 288,41 0,00 -48 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 288,41 48 288,41 48 288,41 0,00 48 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 288,41 48 288,41 48 288,41 0,00 48 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 8 799,99 8 799,99 8 799,99 0,00 8 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 299,99 -5 299,99 -5 299,99 0,00 -5 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 299,99 5 299,99 5 299,99 0,00 5 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 799,99 8 799,99 8 799,99 0,00 8 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 8 799,99 8 799,99 8 799,99 0,00 8 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 299,99 -5 299,99 -5 299,99 0,00 -5 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 299,99 5 299,99 5 299,99 0,00 5 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 799,99 8 799,99 8 799,99 0,00 8 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 799,99 8 799,99 8 799,99 0,00 8 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 299,99 -5 299,99 -5 299,99 0,00 -5 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 299,99 5 299,99 5 299,99 0,00 5 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 799,99 8 799,99 8 799,99 0,00 8 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 507 718,00 21 440 217,83 17 539 946,71 10 039 520,57 7 500 426,14 596 130,00 3 214 141,12 0,00 0,00 90 000,00 7 067 500,17 7 067 500,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 943 598,91 -2 884 098,74 -2 884 098,74 -185 000,00 -2 699 098,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 059 500,17 -7 059 500,17 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 705 873,66 2 908 397,19 2 898 663,85 70,00 2 898 593,85 1 871,24 6 500,00 1 362,10 0,00 0,00 6 797 476,47 6 797 476,47 75 476,30 0,00 0,00

po zmianach 28 269 992,75 21 464 516,28 17 554 511,82 9 854 590,57 7 699 921,25 598 001,24 3 220 641,12 1 362,10 0,00 90 000,00 6 805 476,47 6 805 476,47 75 476,30 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1927



                                                                         Załącznik Nr 3 

                                                                                                            do Uchwały Nr 

XLII/322/2023 

                                                                                                    Rady Miejskiej w  Bieżuniu 

                                                                                                          z dnia 7 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota w zł. na 

2023r. 

1 2 3 4 

1. Dochody - 28.913.830,65 

2. Wydatki - 28.269.992,75 

3. Wynik budżetu - 643.837,90 

 Przychody ogółem: - 56.162,10 

1. Kredyty §952 - 

2. Pożyczki §952 - 

 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

 

§903 

 

- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

§957 - 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

§905 - 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 

9. Inne źródła (wolne środki) §950 56 162,10 

 Rozchody ogółem: - 700 000,00 

1. Spłaty kredytów §992  

2. Spłaty pożyczek §992 700 000,00 

 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

 

§963 

 

- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 

5. Lokaty §994 - 

6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 

§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1927



Plan przed zmianą Zwiększyć Zmniejszyć Plan po zmianie Plan przed zmianą Zwiększyć
Zmniejsz

yć
Plan po zmianie

1 2 3 4 5 7 8 9

2710 2 000 000

4270 2 000 000,00 2 000 000         2 000 000          

710 71095 6639

Projekt pn "Regionalne 

partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego 

w zakresie e-administracji i 

geoinformacji - ASI

20 676,30      -                    20 676,30       20 676,30       

Umowa z 

Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

801 80195 2320
Utrzymanie lokalu Prezesa 

Powiatowego Oddz. ZNP
130,00           130,00                 130,00                   Porozumienie ze 

Starostwem Powiatowym 

w Żurominie 

801 80195 2310

Współfinansowanie 

zatrudnienia Prezesa 

Powiatowego Oddz. ZNP

7 000,00        7 000,00              1 871,24        8 871,24               
 Porozumienie  z  

Gminą  Lutocin 

851 85153 2320
Współpraca w zwalczaniu 

patologii społecznych
3 000,00        3 000,00              3 000,00               

 Umowa ze Starostwem 

Powiatowym w Żurominie 

2 000 000      2 030 806,30         10 130,00                1 871,24            -                          2 012 001,24             -                        -                      -       -                  Ogółem

dochody/wydatki bieżące

z tego:

dochody/wydatki majątkowe
Dział Rozdział § Nazwa zadania

Dotacje

ogółem

Wydatki 

ogółem

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLII/322/2023

Rady Miejskiej w Bieżuniu 

z dnia 7 lutego 2023r 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Zakres 

porozumienia lub 

umowy

Remont ul. Andrzeja 

Zamoyskiego 

łączącej drogę 

wojewódzką nr 561 z 

drogą wojewódzką nr 

541

600 60016

Umowa z 

Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1927


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-14T12:56:56+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




